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ЧЕЛЯБИНСКАЯ    ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ 

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

456200, г. Златоуст, ул. Таганайская, 1, тел. 62-04-96, 62-17-76, 62-16-34

Р Е Ш Е Н И Е
№  62-ЗГО

                                             
 
                        от                 02.11.2015  г.  
О внесении изменений в решение

Златоустовского городского Собрания депутатов

от 30.09.1997 г. №109 «Об утверждении перечня объектов, 

передаваемых в муниципальную собственность»

(в редакции решения от 26.12.2002 г. от № 444)                                        

В целях государственной регистрации права муниципального образования Златоустовский городской округ на объекты, расположенные на стадионе в районе городского пруда по адресу: г.Златоуст, ул.Спортивная, д. 1а, а также идентификации объектов, переданных в муниципальную собственность, Собрание депутатов Златоустовского городского округа решает: 

1. Внести изменения в приложение №1 к решению Златоустовского городского Собрания

депутатов №109 от  30.09.1997 г. «Об утверждении перечня объектов, передаваемых в муниципальную собственность»  (в редакции решения от 26.12.2002 г. от № 444) согласно приложению. 

            2.  Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике.

Председатель Собрание депутатов 

Златоустовского городского округа                                                                                   А.М. Карюков
                                                                                                         Приложение 
                                                                                                         к решению Собрания депутатов

                                                                                                         Златоустовского городского округа

                                                                                                         от 02.11.2015 г. № 62-ЗГО
Изменение в решение Златоустовского городского Собрания депутатов

от 30.09.1997 г. №109 «Об утверждении перечня объектов,

передаваемых в муниципальную собственность» (в редакции решения от 26.02.2002 г. от №444):
1. Строку 6 приложения № 1 изложить в новой редакции:

«
	№

п/п
	Индентификацион
ный код
предприятия в
ОКПО (включая

КЧ}
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия,  объединения, имущества
	Юридический адрес предприятия, местонахождение имущества
	Укрупненная специализация-

Номенклатура продукции

оборонного производства)


	Остаточ-
мость основных
фондов(по

состоянию на
1.01.97 г. (т.р.)


	Среднесписочная численность персонала за 2002г. (Всего чел.)

	
	
	Министерства (ведомства) в СООГУ
	Территории в СОАТО
	Отрасли н/х ОКОНХ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	6
	
	
	
	
	Стадион
в том числе:
склад, корпус № 1
склад, корпус № 2
хоз. корпус, корпус № 3
бытовое хозяйственное

помещение, корпус № 4
склад, корпус № 5
склад, корпус № 6

вагончики металлические 10 ед.

судейский корпус

водонапорная башня

футбольное поле

тартановая дорожка

	ул. Спортивная, д. 1а
ул. Спортивная, д. 1а ул. Спортивная, д. 1а ул. Спортивная, д. 1а
ул. Спортивная, д. 1а ул. Спортивная, д. 1а ул. Спортивная, д. 1 а


ул. Спортивная, д.1 а

ул. Спортивная, д. 1а

ул. Спортивная, д. 1а

ул. Спортивная, д. 1а

ул. Спортивная, д. 1а


	спорт., оздоровит, мероприятия
	1012792
	17


                                                                                                                                                                   ».
Исполняющий обязанности

Главы Златоустовского городского округа 



                                   Р.А. Болотов
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